PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES

Estado de São Paulo
Professora Elisa Sambiazi Bacchi

CNPJ nº 45.374.261/0001-00

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 A Prefeitura Municipal de Cândido Rodrigues, Estado de São Paulo, para

conhecimento dos interessados, tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição

Federal, TORNA PÚBLICO, a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo 01/2024:

Merendeira

POSIÇÃO
Nº

INSC
CANDIDATO

Nº FILHOS
MENORES
18 ANOS

DATA NASC. NOTA FINAL

1º 351 TATIANA REGINA COLOMBO DE GOMAR 3 15/12/1983 93,24

2º 300 ATHAUAM NOELI TASSO 2 19/03/1987 89,91

3º 468 SILVANA CRISTINA CULCA 1 06/03/1987 89,91

4º 775 KATIANE CRISTINA RIBEIRO PEROSSI 1 17/02/1993 89,91

5º 434 ELIS REGINA DE GRANDE 1 05/01/1973 86,58

6º 430 DEBORA CRISTINA JULIANI   10/06/1969 83,25

7º 566 VALÉRIA APARECIDA GALLI FALCHI   21/04/1984 83,25

8º 481 ERICA APARECIDA MOGENTALE   11/07/1989 83,25

9º 790 SILVANA ROSA DIVINO   16/12/1977 63,27

10º 404 CRISTIANE DAS NEVES PINHEIRO   27/07/1991 63,27

11º 524 IZILDA APARECIDA ROSSATO   24/09/1971 56,61

12º 747 ROBERTA FARIAS DOS SANTOS   27/03/1982 53,28

Monitor Educacional

POSIÇÃO
Nº

INSC
CANDIDATO

Nº FILHOS
MENORES

18 ANOS Nº
FILHOS

DATA NASC. NOTA FINAL

1º 706 THALITA DAMARIS MARTINS LEMES 1 05/04/1988 76,59

2º 484 LUANA ALICE DINIZ MUNIZ 1 26/07/1999 69,93

3º 759 GABRIELA CRISTINA MAFEI   11/07/1988 69,93

4º 279 JULIANA APARECIDA MACHADO   30/06/1996 66,60

5º 508 VICTORYA ISABELA D OLIVEIRA MACHADO   17/01/2000 63,27

6º 726
REBECA FERNANDA DELATORRE
MORCELLI

 05/02/1999 59,94

7º 299 SABRINA VELASCO MACEDO 2 17/08/1992 56,61

8º 675 KATIANE CRISTINA RIBEIRO PEROSSI 1 17/02/1993 56,61

9º 550 RAFAEL APARECIDO CHIMELLO   02/08/2000 56,61

10º 730 RENNER AUGUSTO TRONQUINI   28/12/2002 56,61

11º 715 LETICIA MACAGNAN FALCHI   22/02/2003 56,61

12º 319 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 2 07/09/1983 53,28

13º 649 ELAINE CALAON DOS SANTOS   08/04/1982 49,95

14º 744
THAISA FERNANDA GAVIRATI DO
NASCIMENTO

 23/07/1999 46,62

15º 303 STEFANY VITORIA DIAS   14/02/2003 43,29

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES

Estado de São Paulo
Professora Elisa Sambiazi Bacchi

CNPJ nº 45.374.261/0001-00

16º 278 EVELYN BIANKA DE OLIVEIRA VILELA 1 01/08/1993 39,96

18º 644 LUANA LETICIA DA SILVA 1 25/10/1996 33,30

19º 493 TEREZINHA SANTIAGO   26/10/1975 33,30

PEB I (Educação Especial ou AEE) - apoio à inclusão - intérprete de BRAILE
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO DATA NASC. NOTA FINAL

1º 629 PATRÍCIA FERNANDA MUNIZ ROVERI 24/06/1982 67,60

2º 455 TAINARA SILVA MUSSIO 29/03/1999 36,63

3º 501 LILIAN CARLA PIRES 21/04/1988 33,30

PEB I (Educação Especial ou AEE) - Tradutor e Intérprete de LIBRAS
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO DATA NASC. NOTA FINAL

1º 347 FABIANA APARECIDA DA SILVA FLORES 02/06/1983 59,94

Professor de Educação Básica I (Educação Especial ou AEE)

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO

Nº FILHOS
MENORES 18

ANOS Nº
FILHOS

DATA NASC. NOTA FINAL

1º 690 RAFAELLA NARDUCCI ALVES DE FRANÇA   14/03/1994 75,26

2º 719 SILVIA REGINA SCALIZE   15/06/1965 64,27

3º 670 NURA APARECIDA ZIVIANI BORDETAS   19/04/1985 64,27

4º 637 ROBERTO RODRIGUES FROTA   05/05/1986 60,94

5º 520 NATÁLIA APARECIDA PEREIRADA SILVA   11/10/1988 59,94

6º 694
ROSELI DE FÁTIMA MOREIRA DA ROCHA
FERREIRA

 15/11/1971 58,61

7º 443 JANAINA SILVA DE JESUS   07/09/1982 58,61

8º 556 ROSALICE DOS SANTOS   12/12/1973 54,28

9º 332 LÍVIA MARIANE DA SILVA   10/12/1989 53,28

10º 763 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA   04/07/1987 51,95

11º 473 VANESSA SIMENES   08/11/1991 48,62

12º 589
RONILDA BRAZ DOS SANTOS DO
NASCIMENTO

 28/02/1963 47,62

13º 458
ROGÉRIA CAROLINE LOURENÇO
BENEDETTI DELPHINO

1 02/05/1981 47,62

14º 748 VANESSA SILVA DOS SANTOS   09/12/1982 39,96

15º 622 MARCELA RENATA MARTINS FERREIRA   06/01/1984 35,30

Professor de Educação Básica I -( PEB I)

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO

Nº FILHOS
MENORES 18

ANOS Nº
FILHOS

DATA NASC. NOTA FINAL

1º 585 DAVID RODRIGUES   12/01/1995 81,92

2º 655 CAMILA RONCOLI   26/08/1986 76,59

3º 720 SILVIA REGINA SCALIZE   15/06/1965 75,26

4º 691 RAFAELLA NARDUCCI ALVES DE FRANÇA   14/03/1994 75,26

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES

Estado de São Paulo
Professora Elisa Sambiazi Bacchi

CNPJ nº 45.374.261/0001-00

5º 285 FERNANDA DANIELLE DA SILVA   19/02/1998 75,26

6º 327 BRUNA TAINARA PIOTTO   18/03/1999 71,93

7º 405
KAREN BRUNO RODRIGUES ESCUDERO
DOS SANTOS

1 28/12/1995 70,93

8º 333 LÍVIA MARIANE DA SILVA   10/12/1989 69,93

9º 428 CÁSSIA ALESSANDRA PEROSSI DAS DORES 1 17/12/1979 66,60

10º 756 MAYARA IZILDINHA RODRIGUES PITTON   30/10/1997 66,60

11º 587 NATÁLIA ROBERTA MENDES   03/01/1986 65,27

12º 791 ADRIANA GOMES DIAS   02/09/1993 65,27

13º 512 GABRIELA MESSIAS BENANTE RIBEIRO   09/01/1995 64,27

14º 346 MÁRCIA APRECIDA BARBOSA ALMEIDA   15/07/1965 63,27

15º 549 ANDREIA APARECIDA PEREIRA CAMPOS   17/02/1983 63,27

16º 526 JULYANA CARLA DE FREITAS DOS SANTOS   12/10/1993 63,27

17º 474 VANESSA SIMENES  2 08/11/1991 61,94

18º 580 GISLAINE AQUATTI FONTANELLI   30/03/1979 61,94

19º 630 PATRÍCIA FERNANDA MUNIZ ROVERI   24/06/1982 61,94

20º 557 ROSALICE DOS SANTOS   12/12/1973 60,94

21º 671 NURA APARECIDA ZIVIANI BORDETAS   19/04/1985 60,94

22º 451 FABIANA CARLA DI SANTO DE PIETRO 1 30/06/1982 59,94

23º 668
LEONICE FERNANDES DE OLIVEIRA
COMINO

 07/02/1978 59,94

24º 588 MARIANA EDUARDA COGHI MELO   05/06/1991 59,94

25º 590
RONILDA BRAZ DOS SANTOS DO
NASCIMENTO

 28/02/1963 58,61

26º 459
ROGÉRIA CAROLINE LOURENÇO
BENEDETTI DELPHINO

1 02/05/1981 58,61

27º 594 LENILZE MOREIRA DA ROCHA RE   14/05/1977 58,61

28º 716
ARETUZIA APARECIDA MARTINS GOMES
OLITA

 11/08/1990 57,61

29º 768 OXILEI ANTONIO MELLIS   09/01/1989 56,61

30º 452 MONISE ANANDA CURTI   27/06/1998 56,61

31º 444 JANAINA SILVA DE JESUS   07/09/1982 55,28

32º 764 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA   04/07/1987 55,28

33º 397 LUCIANA PRISCILA REZENDE DOS SANTOS 1 31/08/1984 50,95

34º 704 LAURA FERNANDA FONTANELLI   10/03/2000 49,95

35º 785 VICTORIA MARIA MENDES   09/02/1999 47,62

36º 411 CRISTIANE DE JESUS FORMIGONI   07/12/1977 43,29

37º 334 MARCELA RENATA MARTINS FERREIRA   06/01/1984 41,96

38º 621 DIVINA LAURA CREMONINI BOVONI   07/04/1986 40,96

39º 456 TAINARA SILVA MUSSIO   29/03/1999 37,63

40º 692
ROSELI DE FÁTIMA MOREIRA DA ROCHA
FERREIRA

 15/11/1971 35,30

Professor de Educação Básica II (Artes)
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO DATA NASC. NOTA FINAL

1º 421 FERNANDA GONÇALVES DALMASO 08/05/1991 58,61

2º 487 LUCIANA PRISCILA REZENDE DOS SANTOS 31/08/1984 51,95

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES

Estado de São Paulo
Professora Elisa Sambiazi Bacchi

CNPJ nº 45.374.261/0001-00

3º 507 SUELY APARECIDA LOURENCO NATALICIO 27/12/1962 49,95

4º 638 ANDREA APARECIDA HONORIO 03/01/1964 35,30

Professor de Educação Básica II (Ciências)
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO DATA NASC. NOTA FINAL

1º 618 ANDRÉ RICARDO IRANO 26/10/1991 61,94

2º 792 LIVIA MARIA FRARE 11/05/1994 58,28

3º 378 MARIA HERMINIA MORSELLI HONÓRIO BARÃO 17/03/1978 47,62

4º 324 VICTORIA MARIA TURINI 17/06/1992 39,96

Professor de Educação Básica II (Educação Física)
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO DATA NASC. NOTA FINAL

1º 342 LETICIA BARBOSA ALMEIDA 14/05/1993 56,61

2º 553 VICTOR BAESSO 14/09/1990 46,62

3º 465 RENATA CRISTINA MERLUSSI 21/06/1970 43,29

4º 292 VINICIUS DA SILVA FALCHI 14/09/1999 33,30

Professor de Educação Básica II (Geografia)
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO DATA NASC. NOTA FINAL

1º 439 CARINA MARIANA NOGUEIRA 16/09/1985 44,29

Professor de Educação Básica II (História) | Professor de Educação Básica II
(História)
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO DATA NASC. NOTA FINAL

1º 498 DORIVAL BORELLI FILHO 16/03/1979 79,26

2º 641 ROBERTO RODRIGUES FROTA 05/05/1986 67,60

3º 296 TIAGO HENRIQUE PEDRO 14/12/1994 63,27

4º 440 CARINA MARIANA NOGUEIRA 16/09/1985 50,95

5º 746 VANESSA SILVA DOS SANTOS 09/12/1982 40,96

Professor de Educação Básica II (Língua Inglesa)
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO DATA NASC. NOTA FINAL

1º 525 JULYANA CARLA DE FREITAS DOS SANTOS 12/10/1993 76,59

2º 472 CAIO GENOVEZ DE OLIVEIRA 02/09/1996 64,27

3º 393 CLEISO APARECIDO MARCHETTI 16/10/1979 38,63

Professor de Educação Básica II (Língua Portuguesa)
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO DATA NASC. NOTA FINAL

1º 394 CLEISO APARECIDO MARCHETTI 16/10/1979 36,63

Professor de Educação Básica II (Matemática)
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO DATA NASC. NOTA FINAL

1º 398 ALESSANDRO LUIZ ALVES 05/10/1976 43,29

2º 436 MARIANE CRISTINA JULIANI BRUSTELO 29/08/1989 43,29

3º 432 NILSON MARIANO 02/03/1975 37,63

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES

Estado de São Paulo
Professora Elisa Sambiazi Bacchi

CNPJ nº 45.374.261/0001-00

Secretária

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO

Nº FILHOS
MENORES

18 ANOS Nº
FILHOS

DATA NASC. NOTA FINAL

1º 633 ANA PAULA FALCHI   31/01/2001 83,25

2º 769 ELISANGELA APARECIDA DE GRANDE   09/01/1978 76,59

3º 366 ELIS REGINA DE GRANDE 1 05/01/1973 73,26

4º 781 GIOVANA DAMASIO DA SILVA   13/03/2004 73,26

5º 381 BIANCA OLIVEIRA FELIPPE 1 26/06/1998 56,61

6º 372 DEBORA CRISTINA JULIANI   10/06/1969 56,61

7º 513 GABRIELA MESSIAS BENANTE RIBEIRO   09/01/1995 53,28

8º 359 KETLIN VITORIA FLOR   23/01/2002 49,95

9º 386 TAYSSA FERNANDA GARBIN   11/07/2005 49,95

10º 583 KARINE FERNANDA RODRIGUES   16/01/1996 46,62

11º 326 GABRIELI FERNANDA PIQUETTI   12/03/1990 43,29

12º 567 VALÉRIA APARECIDA GALLI FALCHI   21/04/1984 39,96

13º 305 RAYSSA VITÓRIA DIAS   20/01/2006 39,96

14º 293 ELISANDRA SILMARA DE GOMAR SILVA   27/04/1984 36,63

15º 722 AMANDA DA SILVA JORGE   22/10/1994 36,63

16º 316 BEATRIZ GONÇALVES   28/02/1998 36,63

Obs. O desempate está conforme item 8.2 do edital.

Prefeitura Municipal de Cândido Rodrigues, 12 de Março de 2024.

FABRÍCIO ANTONIO RONCOLLI

PREFEITO

ELESSANDRA PATRÍCIA MONTE MARCON
Presidente da Comissão Fiscalizadora

do Processo Seletivo 01/2024